
 
令和４ 年度　貸借対照表

5 年 3 月 31 日現在

NPO法人 FREE BOX
（単位：円）

科目

Ⅰ 資産の部

１．流動資産

流動資産合計 86,000

２．固定資産

有形固定資産計

無形固定資産計

投資その他の資産計

固定資産合計 0

資産合計 86,000

Ⅱ 負債の部

１．流動負債

流動負債合計 0

２．固定負債

固定負債合計 0

負債合計 0

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産 38,000

当期正味財産増減額 48,000

正味財産合計 86,000

負債及び正味財産合計 86,000

預り金

長期借入金

退職給付引当金

投資有価証券

敷金

前受金

仮受金

短期借入金

未払金

長期前払費用

差入保証金

長期貸付金

棚卸資産

0

短期貸付金

車両運搬具

什器備品

（１）

構築物

建物

前払金

仮払金

立替金

有形固定資産

土地

建物仮勘定

0

0

金額

0

0

86,000

0

0

0

（２）

（３）

無形固定資産

投資その他の資産

0

0

0

未収金

現金預金

ソフトウェア

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0


